
Service des Affaires Scolaires -- 9 avenue de La Libération – 13720 LA BOUILLADISSE - Tel : 04.42.62.40.35 - Fax : 04 42 72 58 93 
Mail : affaires-scolaires@ville-bouilladisse.com 

 
 

 
 

 

 

INSCRIPTION AU TRANSPORT SCOLAIRE 

 ECOLE DES HAMEAUX 

ANNEE SCOLAIRE 2020/2021 
 

SOUS RESERVE DES REGLES SANITAIRES A VENIR 
 

 
 
 

 
 

 

 

Cochez les jours de FREQUENTATION souhaités 

 LUNDI MARDI JEUDI VENDREDI 

ALLER ❑ ❑ ❑ ❑ 

RETOUR ❑ ❑ ❑ ❑ 
 
 

Cochez l’arrêt de bus souhaité : 

CIRCUIT DES GORGUETTES * 
 

 N° Arrêt de bus ALLER RETOUR 
❑ ❶ Les Gorguettes 07:30 16:52 
❑ ❷ Les Battiers  07:32 16:50 
❑ ❸ Les Barres 07:36 16:46 
❑ ❹ Service Technique 07:38 16:44 

 
 

CIRCUIT DES PLAYES * 
 

 N° Arrêt de bus ALLER RETOUR 
❑ ❶ L’oratoire 07:50 17:05 
❑ ❷ Plan Redon 1 07:53 17:08 
❑ ❸ Plan Redon 2 08:00 17:15 
❑ ❹ Pinchinier 1 08:05 17:20 
❑ ❺ Pinchinier 2 08:10 17:25 
❑ ❻ Les Boyers 08:15 17:30 

 

 

*Les horaires et circuits sont susceptibles d’être modifiés. 

 

En cas de retard des personnes autorisées dans le document unique d’inscription, l’enfant sera ramené au centre 
aéré Léo Lagrange. 

 

AUTORISATION PARENTALE POUR LES ENFANTS DU PRIMAIRE 

 

❑ J’autorise mon enfant à regagner seul son domicile par ses propres moyens, à partir de l’arrêt de bus habituel. 

 

 

OU 

ECOLE : ……………………………………………………………………………………………………………………………. 
NOM ET PRENOM DE L’ENFANT : …………………………………………………………………………………….. 
CLASSE :……………………………………………………………………………………………………………………………
. 

 

Tarif réservation garderie : 
 

De Septembre à Décembre 2020 : 1€ par enfant inscrit - Fratrie : 1,50 €  
 

A partir du 1 er Janvier 2021 : Tarif sur la même base que le coefficient familial de Léo Lagrange 
 

Toute inscription est dûe (sauf absence à l’école) et sera facturée au trimestre 
 

mailto:affaires-scolaires@ville-bouilladisse.com

